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NEOVICI EXPANDERAR INTERNATIONELLT – COSMOZ OCH 
RETAIL BRAIN LANSERAS I SYDOSTASIEN

Neovici  Holding AB (publ)  har ingått  avtal  med två lokala försäl jningsteam i  
Sydostasien.  Syftet  är  bredda kundbasen för bolagets affärssystem bland 
större detal jhandelskedjor i  regionen.

Som ett led i Neovicis fortsatta expansion etableras nu bolagets två första lokala 
försäljningsteam i Sydostasien i samarbete med Siam Airmove Company Ltd i Bangkok 
(Thailand) samt PT Valco Mulia Internasional i Jakarta (Indonesien).

Etableringen sker efter noggrann marknadsanalys och kundbesök i regionen för att bedöma den 
kommersiella potentialen.

De lokala försäljningsteamen kommer att representera hela  , med särskilt Cosmoz AI-plattformen
fokus på   – Neovicis lösning för datadriven optimering inom detaljhandeln.Retail Brain

Avtalen innebär att Neovici får inhemska säljresurser med uppdrag att etablera Retail Brain, driva 
 i regionen.tillväxt och sköta lokal support

Säljteamen förväntas vara fullt operationella under andra kvartalet 2025.
 
Jan Berggren, VD på Neovici, kommenterar:
”En etablering i Sydostasien är ett viktigt steg i Neovicis fortsatta kommersialiserings- och 
tillväxtresa. Det är vår bedömning att det finns mycket goda förutsättningar i regionen ur både ett 
affärs- och ett produktperspektiv för oss. Med våra system blir det mycket enklare att upptäcka och 
motverka olika former kapitalläckage, vilket kan spara bolagen stora belopp varje år.” 

För mer information, vänligen kontakta

Jan Berggren, VD och grundare
E-post: jan.berggren@neovici.com
Telefon: 070 615 10 01
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Om Neovici

Neovici Holding AB (“Neovici”) grundades i Stockholm 2009 och är en ledande leverantör av 
automatiserade tjänster genom den innovativa SaaS-plattformen Cosmoz. Företaget introducerar 
ständigt nya funktioner med fokus på AI-driven automation och hanterar årligen stora 
transaktionsflöden åt aktörer inom detaljhandel, energi och telekom. Neovici har en stark närvaro 
i Norden och i Latinamerika. Under 2024 noterades Neovici på Nasdaq First North Growth Market.

Läs mer på: https://www.neovici.se
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